

## SYMBOLIKÄVELY KRUUNUNHAASSA 4.8.2022



Näe kotikaupunkisi ja kotikorttelisi uusin silmin. Rakennukset kertovat, jos niitä osaa lukea. Symbolitutkija **Liisa Väisänen** opastaa kaupunginosakävelyitä kesällä 2022 ja seuraavana vuorossa on Kruununhaka. Kuinka usein sanommekaan, jos seinät osaisivat puhua. Ne todella osaavat. Me vain emme osaa kuunnella niitä.

Alustava matkaohjelma:

Kruununhaka on yksi hienoimpia jugend- sekä kertaustyylien alueita. Kruununhaan seinien yksityiskohdat kertovat meille Helsingin kehityksestä kaupunkina samalla, kun arkkitehtoniset tyylit kehittyvät. Kierros on pikakertaus arkkitehtuurin historiaan. Kierroksen aikana tutustumme myös Ruiskumestarin taloon, Helsingin vanhimpaan puurakennukseen ja sen museoon.

### 04.08. torstai

Klo 09:30 Kokoon-tuminen osoitteen **Maneesikatu 2** edessä. Tästä lähdemme symbolikävelylle Helsingin keskustan vanhimpaan kaupunginosaan. Reitti kulkee Maurinkadun kautta Vironkadulle ja edelleen Mariankadulle. Kruununhaassa on säilynyt runsaasti 1800 -luvulla rakennettuja julkisia arvoraakennuksia ja upeita asuintaloja.

Liisankadulla saamme ihastella mm. Wilkmanin talon kultaisia ornamentteja ja Maurinkadulla luonnonkivillä kehystettyä porttia. Meritullinkadulla näemme julkisivuja, jossa on kertaustyyliä ja pohjoiseurooppalaista varhaisrenessanssia.

Vierailemme **Ruiskumestarin talossa**, joka on kantakaupungin vanhin puinen asuinrakennus. Talo valmistui vuonna 1818. Museo esittelee pikkuporvariston elämää 1860-luvulla. Talo on sisustettu Alexander Wickholmin perheen kodiksi ja hän toimi kaupungin palokalu-stosta huolehtivana ruiskumestarina, siitä saatiin aihe museon nimeksi.

Kierroksen päätteeksi nautimme **lounaan**. Retki päättyy n. klo 13:00 ja kävelykierroksen pituus on n. 1,5 km.

Hinta	vähintään 20 henkilöä	vähintään 15 henkilöä
	53 €/hlö	57 €/hlö

Hintaan sisältyy

- opastettu kierros Kruununhaassa
- opastettu vierailu Ruiskumestarin talossa
- lounas (sis. vesi)
- arvonlisävero

Turvallisten ja vastuullisten matkojen järjestäminen on meille tärkeää. Noudatamme matkoillamme viranomaismääräyksiä sekä terveys- ja turvallisuusohjeita.

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure tilanteissa. Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujamäärää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa kysy lisää tietoa toimistostamme. **Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa.**



Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Kehräsaari A 212, Tampere  
[info@resviaria.com](mailto:info@resviaria.com)  
[www.resviaria.com](http://www.resviaria.com)  
Puh. 0440 477 070  
KKV 2107/06/Mj

